
 

 

2020年 4月 15日 

お取引先様各位  

キーナスデザイン株式会社 

東京都東大和市立野 3-1344-12 

Tel：042-516-8604 

Fax：042-516-8605 

 

緊急事態宣言発令に伴う勤務体制のお知らせ 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、政府からの緊急事態宣言発出に伴う新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環と

して、下記の通り勤務体制の変更ならびに休業を行います。 

お取引先の皆様方には期間中ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承いただけますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 出勤者の削減 

4月 16日(木)～4月 28日(水) 

 

2. 休業  

4月 30日(木)、5月 1日(金) 

  ※製造部は 27日(月)より休業いたします。 

 

※政府からの要請及び状況に応じて期間を変更する場合がございます。 

 

 

今後も弊社では安全確保・感染拡大防止を最優先としながら業務に取り組んで参ります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


